

Tjänstemannabeslut

Ärende <input type="checkbox"/> Handlingen bifogas	Vikarierande socialarbetare.
Sakägare	Sökande
Redogörelse av ärendet	En ordinarie tjänst som socialarbetare på verksamhetsområdet för barnskydd har varit ledigslagen tillsammans med en tjänst som socialarbetare på verksamhetsområdet för tidigt stöd för barn och familj samt vikariat på båda verksamhetsområdena. Totalt har åtta personer visat intresse för tjänsterna. Förutom två behöriga har ytterligare tre som kan vara tillfälligt verksamma som socialarbetare intervjuats.
Motivering/Hänvisning	Ann-Sofie Gripenberg bedöms på basis av genomföra studier och svensk socionomexamen ha de förutsättningar som krävs för att vara tillfälligt verksam som socialarbetare. Gripenberg uppfyller därmed kriterierna för tjänsten utgående från en helhetsbedömning av utbildning, arbetserfarenhet och personlig lämplighet. Beslut om anställning fattas i enlighet med KST:s personalstadga.
Beslut	Ann-Sofie Gripenberg anställs som tillförordnad socialarbetare under tiden 2.9.2024-2.3.2025. Arbetstid för närvarande: 37 h/vecka, 100 % av heltid. Prövotid om tre månader tillämpas. Straffregister uppvisas innan tillträde. Gripenberg uppfyller de krav som ställs i § 12 i L om yrkesutbildade personer inom socialvården gällande rätt att tillfälligt vara verksam inom socialvården i en legitimerad persons yrke. Lön enligt AKTA 04SOS04A 4090,74 € med Löneavdrag om -5 %: 3886,20€ tillämpas då person som tillfälligt är verksam inte kan delta i socialjouren samt fatta beslut om t.ex. brådskande placering. Ett tjänsteförordnade upprättats.

Underskrift	Områdeschef barnskydd Paulina Eklund
Delgivning	Detta beslut har delgivits <input checked="" type="checkbox"/> per post:23082024 <input type="checkbox"/> internt: <input type="checkbox"/> elektroniskt:

ANVISNING FÖR RÄTTELSEYRKANDE	
Rätt att framställa rättelseyrkande	Den som är missnöjd med beslutet kan framställa ett skriftligt rättelseyrkande. Ett rättelseyrkande kan framställas av den som beslutet avser eller av den vars rätt, skyldighet eller fördel direkt påverkas av beslutet (part).
Myndighet till vilken rättelseyrkande kan framställas samt tid för yrkande av rättelse	Myndighet hos vilken rättelse yrkas, myndighetens adress och postadress. Kommunernas socialtjänst k.f., Skarpansvägen 30, 22100 Mariehamn. Yrkandet skall framställas inom 14 dagar från delfåendet av beslutet. En part anses, om inte något annat påvisas, ha fått del av beslutet sju dagar efter att ett brev därom blivit sänt eller vid den tidpunkt som framgår av mottagningsbeviset eller som har antecknats i ett särskilt intyg om delfående av beslutet.
Rättelseyrkandets innehåll	Av rättelseyrkandet skall framgå yrkandet och vad det grundar sig på. Yrkandet skall undertecknas av den som framställer det.